
Verksamhetsberättelser 2022 
 

Styrelsen 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten under året. 

Arbetet börjar ta fart igen efter covid och vi ser nu en normalisering i vår vardag.  

Styrelsen har försökt att stötta de sektioner som bett om råd eller ekonomisk stöttning.  

Styrelsen bjöd under hösten 2022 in alla sektioners sammankallande till ett möte där vi ville få reda 

på hur vi i styrelsen kunde hjälpa sektionerna och dess utveckling samt vad de såg för utmaningar i 

framtiden.  

Under vintern 2022 valde vår ordförande att lämna sitt uppdrag.  

 

Skytte  
Innan öppningen i vår hade vi besiktning av banan. Det kom 6 poliser för de hade inte gjort 

besiktning på länge iom med covid. Vi hade arbetat hårt innan besiktning med allt från 

varningsskyltar till att ordna vallen osv. Stort tack till alla som bidrog till att det blev färdigställt! Vi 

fick med beröm godkänt, med vissa enkla kompletteringar som kunde göras redan veckan efter så 

det blev klart. Det har även skett en miljöbesiktning som blev godkänd. 

Ordinarie skytte under vår och höst 2021/2022 har fungerat väl även om det vid fåtal tillfällen vart 

ont om funktionärer så har vi löst det och sluppit ha stängt banan. Utöver ordinarie skytte har det 

varit grupper med jägarexamen som skjutit under både vår och höst. Jaktstigen hölls enligt tradition 

den 1 maj -22, se särskild verksamhetsberättelse jaktstigen.  

Det har ännu inte ordnats med boden (den inköpta) som lerduvekastaren ska stå i och den kommer 

färdigställas under våren är vår plan.  

Kretsen har efter många turer fram och tillbaka fått ja till att köpa en skyttesimulator av Andreas. Vi 

har tyvärr inte hört från honom att hämta/köpa den under året. Tanken är att den ska stå i den nya 

boden som ska renoveras utvändigt och kläs med plåt. 

Skyttesektionen har haft 4 möten under året före vårens och höstens ordinarie skytte samt efter skyttet. 

Då har vi kunnat planera hur vi lagt upp det kring funktionärer samt utvärderat efteråt vad vi vill 

utveckla. Vi har även haft två arbetsdagar då vi både förberett inför ordinarie skyttet, städat både i 

gropen och i bodarna samt stängt igen banan efter höstens skytte osv. Vi i skyttesektionen är en 

mycket aktiv men liten grupp, vi är för få funktionärer på banan.  

 

Meddela gärna till Malin Magnusson/skyttesektionen om ni är intresserade av att vara med och hjälpa 

till som funktionärer.   

//Malin Magnusson banansvarig 

 

Ungdom 
Inget att rapportera efter covid har det varit svårt att genomföra aktiviteter. Hoppas den som tar över 

sektionen kan komma i gång igen. 

 

Rovdjursansvarig 

Inget inkommit från sektionen.  

 

Hund 

Hundsektionen har haft fokus på viltspårkurs som genomfördes i samarbete med Bohuslän-Dals 

Taxklubb och Studiefrämjandet under våren. Hundgruppen träffades i mars för planering av kursen. 

Kursstart skedde i april och avslutning med spårprov i juni. Kursen omfattade 5 träningstillfällen 

som förlades på Gadderöd. 12 hundar med förare deltog. Varje hund fick gå 2 spår per tillfälle där 

svårighetsgraden stegrades. Vid sista tränings tillfället lades fullängdsspår (700 m). Ca 10 hundar 



genomförde spårprovet varav 8 lyckades få godkända resultat (godkänt anlagsprov eller första pris i 

öppen klass). Provet arrangerades av Bohuslän-Dals Taxklubb med inkallande spårdomare. 

Samarbetet med Bohuslän-Dals Taxklubb har fungerat mycket bra och jag vill speciellt tacka 

Birgitta Johansson från Bengtsfors som lade ned ett mycket stort engagemang. Utan hennes 

medverkan hade vi nog inte kunnat genomföra viltspårkursen. 

 

Kustjaktrådet  

Inget inkommit från sektionen.  

 

Utbildningssektionen 

Examination av jägare elever 

Enligt statistiken har 22 teoretiska grundprov genomförts av provledarna anslutna till kretsens 

skjutbana Gadderöd. Grundprov kula har genomfört 5 st och Högviltprov 6 st. Vi kan konstatera att 

vi haft en liten minskning av antal personer som tagit jägarexamen jämfört med 2021. Vilket väl 

överens stämmer med övriga Sverige. 

Jaktstig 
Det anordnades jaktstig enligt tradition 1 maj -22. Otroligt kul att det kom så många tävlande och vi 

hade närmare 200 startande under dagen på jaktstigen. På lerduvorna var det 24 deltagare och på 

harbanan var det 69 deltagare som tävlade om insatsskytte. Det fanns även servering på plats under 

dagen och det verkade uppskattat av samtliga. Tack till alla funktionärer som hjälpte till och ställde 

upp både innan tävlingsdagen med allt som skulle förberedas på samtliga skjutstationer/mål! Stort 

tack även till alla funktionärer som var med under tävlingsdagen med allt som behövdes! Utan alla 

funktionärer hade inte detta varit möjligt att genomföra! 

 

Marknadsföring 

Marknadssektionen har varit med på Rabbalshede marknad som hölls 26/5. Vi var flera från 

marknadsguppen och informerade, lämnade ut broschyrer, byggde fågelholkar med barnen samt 

bjöd på kaffe. Vi hade också en representant från NVR som hade med sig hundar och utrustning för 

att visa hur vi jobbar med trafikskadat vilt.  

En lycka dag.  

Marknadssektionen har ej haft några fysiska möten under 2022.  

 

Jakt och fauna 
 

Inget inkommit från sektionen.  

 

 


